
Brittiska Clancy Group väljer IFS Applications för att integrera system och möjliggöra
kostnads− och intäktsanalys i realtid

Ett av Storbritannniens ledande byggföretag, Clancy Group Plc, har valt IFS Applications för
att optimera verksamheten genom att integrera system och förbättra sina affärsprocesser.
Affärssystemet ska också möjliggöra realtidsbevakning av kostnader och lönsamhet för
varje byggprojekt. Avtalet är värt drygt 13 miljoner kronor och innefattar installationer i hela
företaget under en tvåårsperiod.

Clancy Group’s nuvarande IT−miljö består av separata applikationer om dels är utvecklade inom
företaget, dels köpts från externa leverantörer. IFS Applications kommer att öka effektiviteten och
produktiviteten i alla delar av verksamheten genom till exempel: att data är helt integrerade genom
samtliga processer, förbättrad datakvalitet, realtidsrapportering, fortlöpande kostnadsanalyser och
effektivare resursallokering.

Enligt Chris Adkins, Financial Director Clancy Group, valdes IFS framför andra
affärssystemleverantörer eftersom IFS Applications hanterade alla önskemål som bolaget hade,
inklusive tidplanen för installationerna.

− Men det handlar inte bara om mjukvaran och hur den svarar upp mot kraven, säger Adkins.
Kvaliteten på medarbetarna är lika viktigt. IFS var de mest professionella när det gällde att visa upp
kompetens och tillgänglighet.

Viktigt är att IFS Applications fullt ut kommer att hantera kostnader och intäkter för hela projektets
livscykel från offert till faktura såsom kalkyl, upparbetat−, verkligt värde samt successiv
vinstavräkning. Ledningen ges möjlighet att följa lönsamheten och få detaljerade kostnadsanalyser
på bolagsnivå, divisionsnivå och projekt – ända ner på enskild medarbetare, snabbt och effektivt.
Detta kommer att förbättra budgetprocessen och möjliggöra detaljerade kassaflödesrapporter vid
behov.

− Den stora utmaningen i byggbranschen är att följa upp kostnaderna i projekt och ha full inblick i
lönsamheten, säger Chris Adkins. IFS kunde visa att deras lösning erbjuder funktionalitet för
kostnads− och lönsamhetsuppföljning i realtid.

Lösningen kommer också att ge bättre kontroll på arbetsscheman och kontraktsvillkor genom att till
exempel inköp, order, lager och jobbplanering är helt integrerade och följs upp automatiskt med
jämna mellanrum.

− Vi ser fram emot att hjälpa Clancy Group att öka sin produktivitet och sina marknadsandelar i
denna konkurrensutsatta bransch, säger Paul Massey, vd IFS UK. Det här är en viktig affär för oss
och visar att IFS har en stark position inom IT för byggsektorn.

Service− och projektintensiva företag är ett av IFS fokuserade marknadssegment. Företaget
erbjuder en komplett och integrerad affärslösning som hanterar hela livscykeln för produkter,
projekt, kontrakt och anläggningar. Med IFS Applications kan företagen effektivisera samarbetet
med kunder, leverantörer och partner.

IFS Applications omfattar lösningar för projektstyrning , service− och leveransavtal, riskhantering,
budgetering och prognostisering, konstruktion och tillverkning, logistik, dokumenthantering samt
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service och underhåll − allt integrerat med ekonomistyrning och personalhantering. Bland kunderna
inom service− och projektintensiv industri finns First Engineering, Banverket, Alan Dick, Doosan
Babcock, Biwater, Hertel and Harland and Wolf.

Om The Clancy Group Plc.
The Clancy Group Plc, genom Clancy Docwra Limited, är ett av de ledande nationella
byggföretagen i Storbritannien. Bolaget är främst verksamt inom kraft−, transport− och
infrastruktursektorn. Clancy Dowra har över två tusen anställda och kontor i hela Storbritannien.

Om IFS
IFS (OMX STO: IFS), en av världens ledande leverantörer av affärssystem, erbjuder lösningar som
gör det möjligt för företagen att snabbt svara upp mot marknadsförändringar och använda resurser
på ett mer flexibelt sätt för att uppnå bättre affärsresultat och konkurrensfördelar.

IFS grundades 1983 och har nu 2 600 medarbetare världen över. IFS har varit pionjärer inom
komponentbaserade affärssystem (ERP) med IFS Applications™, nu i sjunde generationen. IFS
komponentarkitektur ger lösningar som är enklare att implementera, använda och uppgradera. IFS
Applications finns i 54 länder, på 22 olika språk.

IFS har mer än 600 000 användare inom sju huvudsakliga branscher: försvarsindustri,
fordonsindustri, högteknologi, verkstadsindustri, processindustri, entreprenad och service samt
energi och telekom. IFS Applications ger utökad ERP−funktionalitet, inklusive styrning av
försörjningskedjor (SCM); underhåll och utveckling av anläggningstillgångar (EAM och MRO);
produktlivscykelhantering (PLM); kundrelationshantering (CRM) och verksamhetsstyrning (CPM).

För ytterligare information, kontakta:

Anne R. Vandbakk, PR Manager, IFS Scandinavia
Telefon: +47 66 90 74 10
Mobiltelefon: +47 952 06 545
E−post: anne.vandbakk@ifs.no

Manni Svensson, IR &PR, IFS AB
Telefon: 08−5878 45 00
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